Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 61/251-4

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 25 апреля  2013 г.

 «О подготовке и проведении весеннего субботника
 по уборке территории в 2013 году».

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. Информацию и План подготовки и проведения весеннего месячника по благоустройству  и субботника по уборке территории Мо п.Понтонный принять к сведению.

2. План подготовки и проведения весеннего месячника по благоустройству  и субботника по уборке территории Мо п.Понтонный разместить на сайте МО п.Понтонный и газете «вести Понтонного».

                    срок-до 26.04.2013 г.                отв.- Шилкова А.Д.

3. Организовать обеспечение необходимым инвентарем всех желающих принять участие в весенней уборке территории МО п.Понтонный.

                    срок-до 7.05.2013 г.                отв.- Янюшкин А.Н.

4. Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль выполнения Решения возложить на Николаева Г.А.

Глава внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный=                         =О.Харитонов=